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27. Lossburger Waldlauf gedruckt:
14.10.2023 / 22:01am 14.10.2023 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2023

Bambinilauf w 420m                              Bambini w

1. /1. 38 Zepf, Lena- Sophie 2016 SV Baiersbronn 2:03
2. /2. 325 Kapitza, Franziska 2016 SG Schramberg 2:06
3. /3. 108 Günther, Ida Charlotte 2016 TSV Freudenstadt 2:11
4. /4. 227 Haungs, Ida 2016 TSV Freudenstadt 2:16
5. /5. 314 Topal, Elena 2016 Horb 2:23
6. /6. 120 Baumgarten, Jana 2016 Skiclub Loßburg 2:24
7. /7. 251 Lehmann, Sofia 2017 SV Mitteltal Obertal 2:27
8. /8. 112 Stockburger, Leana 2016 TSV Freudenstadt 2:29
9. /9. 147 Klumpp, Liv 2017 Skiclub Loßburg 2:30

10. /10. 37 Müller, Frida 2018 SV Baiersbronn 2:31
11. /11. 1 Meser, Emilia 2017 Skiclub Loßburg 2:32
12. /12. 167 Brämer, Zoey 2016 Kinderheim Rodt 2:41
13. /13. 254 Züfle, Leni 2017 SV Mitteltal Obertal 2:57
14. /14. 62 Fischer, Kiara 2019 Skiclub Loßburg 3:16
15. /15. 39 Zepf, Ida 2019 SV Baiersbronn 3:19
16. /16. 144 Widmaier, Elaine 2020 Skiclub Loßburg 3:20

Bambinilauf m 420m                              Bambini m

1. /1. 114 Günther, Robin 2017 TSV Freudenstadt 2:09
2. /2. 242 Braun, Jonas 2016 TV Biberach 2:13
3. /3. 15 Schwenk, Hanno 2016 TV Dornstetten 2:16
4. /4. 342 Hämmerle, Joel 2016 Skiclub Loßburg 2:22
5. /5. 123 Schrempp, Max 2018 Skiclub Loßburg 2:25
6. /6. 326 Weisser, Quentin 2017 SG Schramberg 2:34
7. /7. 121 Burkhardt, David 2017 Skiclub Loßburg 2:34
8. /8. 321 Giebler, Matti 2018 Skiclub Loßburg 2:39
9. /9. 250 Kimmig, Adrian 2017 SV Mitteltal Obertal 2:40

10. /10. 11 Metzler, Daniel 2018 TSV Freudenstadt 2:44
11. /11. 146 Klumpp, Lenny 2017 Skiclub Loßburg 3:01
12. /12. 61 Jekel, Joel 2018 Skiclub Loßburg 3:03
13. /13. 16 Schwenk, Lasse 2019 TV Dornstetten 3:07
14. /14. 343 Barmettler, Jano 2018 Skiclub Loßburg 3:15
15. /15. 341 Bursch, Emil 2020 Black Forest Laktatvernichter 4:01
16. /16. 241 Wälde, Luca 2020 TV Biberach 4:30
17. /17. 346 Groß, Elio 2019 Skiclub Loßburg 4:45

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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27. Lossburger Waldlauf gedruckt:
14.10.2023 / 22:09am 14.10.2023 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2023

Schülerinnennlauf U10 1180m                     Schülerinnen U10

1. /1. 35 Müller, Ida 2014 SV Baiersbronn 6:02
2. /2. 36 Müller, Maya 2014 SV Baiersbronn 6:03
3. /3. 97 Müller, Jara 2014 TSV Freudenstadt 6:05
4. /4. 102 Wentsch, Sina 2014 TSV Freudenstadt 6:11
5. /5. 56 Groß, Liana 2015 Skiclub Loßburg 6:20
6. /6. 252 Gaiser, Marie 2015 SV Mitteltal Obertal 6:25
7. /7. 98 Göggel, Lourdes 2014 TSV Freudenstadt 6:33
8. /8. 9 Metzler, Sophie 2014 TSV Freudenstadt 6:39
9. /9. 150 Ruoff, Clara 2015 Skiclub Loßburg 6:42

10. /10. 324 Behler, Franka 2014 Mutter Kind Kurklinik 6:43
11. /11. 327 Kapitza, Karolina 2014 SG Schramberg 6:43
12. /12. 267 Finger, Elora 2015 ASV Horb 6:58
13. /13. 323 Riedel, Ylvie 2014 Mutter Kind Kurklinik 7:09
14. /14. 129 Burkhardt, Eva 2015 Skiclub Loßburg 7:20
15. /15. 233 Meser, Melina 2015 Skiclub Loßburg 7:21
16. /16. 60 Jekel, Feline 2015 Skiclub Loßburg 7:51
17. /17. 235 Grätzer, Samira 2015 Skiclub Loßburg 7:56
18. /18. 143 Widmaier, Mayleen 2015 Skiclub Loßburg 8:06
19. /19. 174 Brämer, Melody 2014 Kinderheim Rodt 8:32
20. /20. 339 Rasmus, Lea 2015 Kinderheim Rodt 10:22

Schülerlauf U10 1180m                           Schüler U10

1. /1. 268 Däter, Leo 2015 Mutter Kind Kurklinik 6:01
2. /2. 70 Bakun, Jan 2015 TSV Wildbad 6:05
3. /3. 231 Bensing, Noah 2014 VfL Freudenstadt 6:09
4. /4. 118 Ruoff, Luca 2015 Skiclub Loßburg 6:12
5. /5. 336 Seitrich, Liam 2015 SV Mitteltal Obertal 6:26
6. /6. 500 Schrempp, Lukas 2015 Skiclub Loßburg 6:29
7. /7. 135 Armbruster, Daniel 2015 Skiclub Loßburg 6:34
8. /8. 145 Glodowski, Peter 2015 Skiclub Loßburg 6:35
9. /9. 320 Giebler, Joshua 2014 Skiclub Loßburg 6:39

10. /10. 113 Günther, Ben 2015 TSV Freudenstadt 6:47
11. /11. 217 Stöffler, Leon 2015 Skiclub Loßburg 6:55
12. /12. 249 Kimmig, Samuel 2015 SV Mitteltal Obertal 6:56
13. /13. 243 Wälde, Luciano 2015 TV Biberach 7:12
14. /14. 255 Züfle, Mika 2014 SV Mitteltal Obertal 7:14
15. /15. 344 Barmettler, Joa 2015 Skiclub Loßburg 7:17
16. /16. 225 Haungs, Aaron 2014 TSV Freudenstadt 7:26
17. /17. 315 Lütke, Mourice 2014 Kinderheim Rodt 7:34

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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27. Lossburger Waldlauf gedruckt:
14.10.2023 / 22:14am 14.10.2023 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2023

Schülerinnenlauf U12 1180m                      SIC

1. /1. 96 Kneissler, Emilia 2013 TSV Freudenstadt 6:23
2. /2. 139 Armbruster, Selina 2013 Skiclub Loßburg 6:31
3. /3. 81 Wentsch, Tabea 2013 TSV Wildbad 6:57
4. /4. 234 Grätzer, Leonie 2013 Skiclub Loßburg 7:03
5. /5. 131 Burkhardt, Sarah 2013 Skiclub Loßburg 7:50
6. /6. 99 Wentsch, Svea 2012 TSV Freudenstadt 7:58
7. /7. 245 Armbruster, Hanna 2013 TV Biberach 8:43
8. /8. 177 Zimny, Giuliana 2012 Kinderheim Rodt 9:00
9. /9. 176 Al Saka, Waafa 2012 Kinderheim Rodt 13:48

Schülerlauf U12 1180m                           Schüler U12

1. /1. 328 Weisser, Arne 2012 SG Schramberg 5:34
2. /2. 116 Breyer, Ferdinand 2013 TSV Freudenstadt 5:45
3. /3. 115 Knöpfle, Max 2013 TSV Freudenstadt 5:52
4. /4. 119 Baumgarten, Lars 2013 Skiclub Loßburg 5:53
5. /5. 348 Hofer, Maximilian 2013 Lauterbad 6:02
6. /6. 236 Giebler, Luca 2012 Skiclub Loßburg 6:41
7. /7. 334 Tarvids, Roberts Arturs 2013 SV Mitteltal Obertal 6:58
8. /8. 180 Weiser, Dustin 2013 Kinderheim Rodt 7:26
9. /9. 244 Herrmann, Lukas 2013 TV Biberach 7:41

10. /10. 182 Essig, John 2013 Kinderheim Rodt 8:19

Schülerlauf U14/U16 1600m                       Schüler U14

1. /4. 82 Schulze, Moritz 2011 TSV Wildbad 7:25
2. /7. 188 Akimov, Mischa 2010 Kinderheim Rodt 7:33
3. /9. 189 Zeller, Björn 2010 Kinderheim Rodt 7:42
4. /10. 206 Grammel, Julian 2011 Blumenkiste 7:55
5. /11. 209 Blöchle, Lukas 2011 Blumenkiste 7:56
6. /17. 256 Kasonkin, Vladislav 2010 SV Mitteltal Obertal 8:23
7. /18. 216 Weis, Finn 2015 Blumenkiste 8:35
8. /19. 210 Weis, Felix 2012 Blumenkiste 8:42

Schülerlauf U14/U16 1600m                       Schüler U16

1. /1. 66 Deutschmann, Felix 2009 TSV Wildbad 6:30
2. /2. 239 Klöpfer, Silas 2009 SV Weiden 6:32
3. /3. 55 Haid, Florian 2008 Skiclub Loßburg 6:43
4. /5. 153 Ruff, Luis 2008 TSV Wildbad 7:27
5. /12. 202 Grammel, Maximilian 2009 Blumenkiste 7:57

aW 151 Szelwies, Markus 2007 Skiclub Loßburg 6:48

Schülerlauf U14/U16 1600m                       Schülerinnen U14

1. /6. 103 Wentsch, Maja 2010 TSV Freudenstadt 7:32
2. /13. 276 Schneiderhan, Muriel 2010 ASV Horb 8:03
3. /15. 149 Ruoff, Ida 2011 Skiclub Loßburg 8:07
4. /16. 71 Wentsch, Fabienne 2010 TSV Wildbad 8:14
5. /20. 187 Gerspacher, Chantal 2010 Kinderheim Rodt 10:58

Schülerlauf U14/U16 1600m                       Schülerinnen U16

1. /8. 329 Weisser, Lisa 2009 SG Schramberg 7:34
2. /14. 83 Schulze, Fanny 2008 TSV Wildbad 8:04
3. /21. 166 Rebmann, Lily 2008 Kinderheim Rodt 12:37
4. /22. 192 Huber, Vivien 2008 Kinderheim Rodt 12:41

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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27. Lossburger Waldlauf gedruckt:
14.10.2023 / 21:44am 14.10.2023 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2023

Jugendlauf 3180m                                Männl. Jugend U20

1. /1. 84 Schmid, Paul 2004 TSV Wildbad 12:00
2. /2. 266 Engelhardt, Emilian 2004 ASV Horb 13:25
3. /6. 338 Purificacao, Guilherme 2004 Kinderheim Rodt 15:28

Jugendlauf 3180m                                Männl. Jugend U18

1. /3. 160 Zabel, Brighton 2010 Skiclub Loßburg 13:54
2. /4. 152 Heinzelmann, Finn 2006 Skiclub Loßburg 13:59
3. /5. 67 Betzelt, Lukas 2006 TSV Wildbad 14:52
4. /7. 164 Schmidt, Nicolai 2006 Kinderheim Rodt 15:50
5. /8. 68 Betzelt, Marius 2008 TSV Wildbad 17:04

Jedermannslauf 3180m                            Männer

1. /1. 340 Lenk, Christian 1979 . 12:44
2. /2. 277 Vieth, Jonas 1997 Arburg Gebäudeautomation 13:11
3. /3. 273 Krüger, Daniel 1988 Arburg Gebäudeautomation 14:25
4. /4. 155 Reichert, Philipp 1990 Oest Laufteam 15:34
5. /5. 161 Ruf, Andreas 2003 Kinderheim Rodt 15:51
6. /6. 274 Pfau, André 1994 Arburg Gebäudeautomation 16:00
7. /9. 337 Ketterer, Michael 1966 Skiclub Loßburg 21:45
8. /11. 260 Streller, Paul 1983 UaL Dietersweiler 22:21

Jedermannslauf 3180m                            Frauen

1. /7. 157 Brede, Corinna 1990 . 21:24
2. /8. 158 Brede, Ellen 1993 . 21:30
3. /10. 262 Demberger, Olga 1979 UaL Dietersweiler 22:20

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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27. Lossburger Waldlauf gedruckt:
14.10.2023 / 22:21am 14.10.2023 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Einlaufliste
Waldlauf 2023

Hauptlauf 10.3km                                

1. /1.    Mä 30 Brechenmacher, Vegard 1996 SV Baiersbronn 35:19
2. /1.    M30 347 Holocher, Nils 1989 TV Dornstetten 35:27
3. /1.    M40 95 Giering, Tobias 1982 LG Farbtex Nordschwarzwald 35:55
4. /2.    Mä 220 Müller, Nathan 1995 VfL Freudenstadt 36:46
5. /3.    Mä 285 Klöpfer, Simon 2001 Arburg AV Runners 1 37:55
6. /2.    M30 308 Brechenmacher, Jochen 1989 Arburg Mixed Team 2 38:27
7. /4.    Mä 159 Waidelich, Lukas 2001 Skiclub Loßburg 39:21
8. /3.    M30 40 Zepf, Tobias 1985 SV Baiersbronn 39:25
9. /1.    M50 332 Kapitza, Peter Georg 1972 SG Schramberg 39:26

10. /2.    M50 89 Genkinger, Jürgen 1970 SV Glatten 41:09
11. /4.    M30 246 Knapp, Andreas 1993 TV Biberach 41:21
12. /5.    Mä 194 Ceesay, Lamin 2000 Kinderheim Rodt 42:00
13. /6.    Mä 195 Rezai, Esmat 2000 Kinderheim Rodt 42:19
14. /1.    Fr 265 Dehner, Lea 1994 ASV Horb 42:20
15. /5.    M30 200 Grammel, Sebastian 1984 Blumenkiste 42:31
16. /1.    23 330 Bernhardt, Joelle 2005 SG Schramberg 42:52
17. /3.    M50 305 Stein, Ulrich 1970 Arburg Instandhaltung Blechbau 42:54
18. /6.    M30 20 van Egmond, Thijs 1991 Holland 43:05
19. /2.    M40 232 Kopp, Harald 1977 Skiclub Loßburg 43:23
20. /7.    M30 19 van Egmond, Max 1991 Holland 43:44
21. /8.    M30 65 Fischer, Marco 1986 Feuerwehr Loßburg 44:42
22. /3.    M40 230 Bensing, Sebastian 1979 VfL Freudenstadt 44:49
23. /7.    Mä 4 Benzing, Martin Lukas 1996 Skiclub Loßburg 45:08
24. /1.    W30 51 Frey Ruoff, Julia 1984 Skiclub Loßburg 45:23
25. /4.    M50 306 Pohl, Michael 1965 Arburg Instandhaltung Blechbau 45:25
26. /1.    23 218 Heinzelmann, Micha 2007 Skiclub Loßburg 45:48
27. /5.    M50 282 Springmann, Frank 1973 Arburg Mixed Team 1 45:55
28. /4.    M40 50 Hofer, André 1974 Lauterbad 45:56
29. /2.    W30 331 Gottwald, Tine 1984 SG Schramberg 46:40
30. /9.    M30 259 Rothfuß, Markus 1984 VBM Laufteam 46:41
31. /6.    M50 322 Stahl, Tobias 1973 Glatten 47:06
32. /8.    Mä 287 Unger, Johannes 1994 Arburg AV Runners 1 47:08
33. /1.    M60 43 Roth, Klaus 1963 VfB Cresbach/ Waldachtal 47:18
34. /7.    M50 18 van Egmond, Ron 1964 Holland 47:36
35. /5.    M40 333 Roeke, Mirko 1974 SV Mitteltal Obertal 47:42
36. /8.    M50 54 Franz, Bernd 1969 Triathlon Rodt 47:52
37. /3.    W30 64 Fischer, Julia 1989 DLRG Loßburg 48:14
38. /6.    M40 312 Ruoff, Michael 1980 Arburg OCM Master 48:35
39. /9.    M50 345 Kaupp, Peter 1969 VfL Ostelsheim 49:00
40. /7.    M40 319 Giebler, Simon 1979 Skiclub Loßburg 49:33
41. /9.    Mä 303 Heinzelmann, Niclas 1995 Arburg Financial Runners 49:52
42. /2.    M60 311 Weitkamp, Frank 1963 Arburg OCM Master 50:16
43. /10.  Mä 309 Förster, Nils 2000 Arburg Mixed Team 2 50:22
44. /2.    23 219 Heinzelmann, Marvin 2005 Skiclub Loßburg 50:23
45. /3.    M60 318 Fischer, Thomas 1963 Skiclub Loßburg 50:26
46. /10.  M30 307 Habisreitinger, Nicolai 1992 Arburg Instandhaltung Blechbau 50:45
47. /10.  M50 278 Benzing, Martin 1968 Arburg Mixed Team 3 51:00
48. /2.    Fr 310 Iffland, Elina 1999 Arburg Mixed Team 2 51:07
49. /3.    Fr 301 Kodweiß, Anna 1997 Arburg Baumann´s Zahnbürsten 51:53
50. /11.  Mä 300 Vieth, Jonas 1997 Arburg Baumann´s Zahnbürsten 51:54
51. /8.    M40 286 Schwenk, Timo 1982 Arburg AV Runners 1 52:29
52. /4.    W30 349 Günther, Isabel 1984 VfL Freudenstadt 52:38
53. /11.  M30 46 Yeutukhou, Aliaksei 1984 . 52:43
54. /4.    M60 48 Gürsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 53:04
55. /12.  Mä 353 Deibel, Alexander 1994 Skiclub Loßburg 53:11
56. /11.  M50 237 Chiriatti, Michele 1972 Chiriatti 53:16
57. /12.  M50 248 Fritsch, Ulrich 1969 TV Biberach 53:21
58. /1.    W40 49 Straub, Tanja 1976 TV Baiersbronn 53:50
59. /13.  M50 52 Schwab, Claus 1973 Triathlon Rodt 54:19
60. /14.  M50 53 Selbmann, Roland 1970 Triathlon Rodt 56:24

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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27. Lossburger Waldlauf gedruckt:
14.10.2023 / 22:21am 14.10.2023 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Einlaufliste
Waldlauf 2023

61. /15.  M50 193 Heim, Andreas 1966 Kinderheim Rodt 56:34
62. /9.    M40 57 Ranft, Rocco 1978 Dornhan 57:01
63. /2.    W40 352 Schmieder, Jasmin 1983 . 57:24
64. /16.  M50 313 Ortmann, Roland 1967 Arburg OCM Master 1:00:46
65. /10.  M40 288 Kristof, Brice 1982 Arburg Mixed Team 3 1:01:05
66. /17.  M50 299 Antoski, Zoran 1972 Arburg Baumann´s Zahnbürsten 1:01:43
67. /18.  M50 279 Hagnberger, Dietmar 1968 Arburg Mixed Team 3 1:01:44
68. /13.  Mä 283 Eberhardt, Raphael 1995 Arburg Mixed Team 1 1:03:16
69. /1.    W50 351 Rohrer, Ingrid 1969 TV Dornstetten 1:03:29
70. /2.    W50 85 Tritschler, Elisabeth 1968 TV Dornstetten 1:04:05
71. /1.    W60 350 Rager, Karin 1960 TV Dornstetten 1:04:06
72. /5.    M60 280 Krüger, Rolf 1960 Arburg Mixed Team 1 1:05:02
73. /3.    W40 317 Maier, Andrea 1979 Skiclub Loßburg 1:06:16
74. /3.    W50 258 Stein, Simone 1968 Skiclub Loßburg 1:06:16
75. /1.    M70 12 Moosmann, Edgar 1944 Energie Dornhan 1:09:03
76. /4.    Fr 91 Armbruster, Madita 2002 Skiclub Loßburg 1:11:27
77. /4.    W40 302 Haizmann- Stöckl, Christine 1981 Arburg Financial Runners 1:15:11
78. /5.    W40 304 Fröhlich, Anja 1982 Arburg Financial Runners 1:15:11
79. /19.  M50 240 Silzle, Horst 1966 Kinzighof 1813 1:17:33

Hauptlauf 10.3km                                Männer

1. /1. 30 Brechenmacher, Vegard 1996 SV Baiersbronn 35:19
2. /4. 220 Müller, Nathan 1995 VfL Freudenstadt 36:46
3. /5. 285 Klöpfer, Simon 2001 Arburg AV Runners 1 37:55
4. /7. 159 Waidelich, Lukas 2001 Skiclub Loßburg 39:21
5. /12. 194 Ceesay, Lamin 2000 Kinderheim Rodt 42:00
6. /13. 195 Rezai, Esmat 2000 Kinderheim Rodt 42:19
7. /23. 4 Benzing, Martin Lukas 1996 Skiclub Loßburg 45:08
8. /32. 287 Unger, Johannes 1994 Arburg AV Runners 1 47:08
9. /41. 303 Heinzelmann, Niclas 1995 Arburg Financial Runners 49:52

10. /43. 309 Förster, Nils 2000 Arburg Mixed Team 2 50:22
11. /50. 300 Vieth, Jonas 1997 Arburg Baumann´s Zahnbürsten 51:54
12. /55. 353 Deibel, Alexander 1994 Skiclub Loßburg 53:11
13. /68. 283 Eberhardt, Raphael 1995 Arburg Mixed Team 1 1:03:16

Hauptlauf 10.3km                                Frauen

1. /14. 265 Dehner, Lea 1994 ASV Horb 42:20
2. /48. 310 Iffland, Elina 1999 Arburg Mixed Team 2 51:07
3. /49. 301 Kodweiß, Anna 1997 Arburg Baumann´s Zahnbürsten 51:53
4. /76. 91 Armbruster, Madita 2002 Skiclub Loßburg 1:11:27

Hauptlauf 10.3km                                Junioren

1. /26. 218 Heinzelmann, Micha 2007 Skiclub Loßburg 45:48
2. /44. 219 Heinzelmann, Marvin 2005 Skiclub Loßburg 50:23

Hauptlauf 10.3km                                Juniorinnen

1. /16. 330 Bernhardt, Joelle 2005 SG Schramberg 42:52

Hauptlauf 10.3km                                Senioren M30

1. /2. 347 Holocher, Nils 1989 TV Dornstetten 35:27
2. /6. 308 Brechenmacher, Jochen 1989 Arburg Mixed Team 2 38:27
3. /8. 40 Zepf, Tobias 1985 SV Baiersbronn 39:25
4. /11. 246 Knapp, Andreas 1993 TV Biberach 41:21
5. /15. 200 Grammel, Sebastian 1984 Blumenkiste 42:31
6. /18. 20 van Egmond, Thijs 1991 Holland 43:05
7. /20. 19 van Egmond, Max 1991 Holland 43:44
8. /21. 65 Fischer, Marco 1986 Feuerwehr Loßburg 44:42
9. /30. 259 Rothfuß, Markus 1984 VBM Laufteam 46:41

10. /46. 307 Habisreitinger, Nicolai 1992 Arburg Instandhaltung Blechbau 50:45
11. /53. 46 Yeutukhou, Aliaksei 1984 . 52:43

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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27. Lossburger Waldlauf gedruckt:
14.10.2023 / 22:21am 14.10.2023 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2023

Hauptlauf 10.3km                                Seniorinnen W30

1. /24. 51 Frey Ruoff, Julia 1984 Skiclub Loßburg 45:23
2. /29. 331 Gottwald, Tine 1984 SG Schramberg 46:40
3. /37. 64 Fischer, Julia 1989 DLRG Loßburg 48:14
4. /52. 349 Günther, Isabel 1984 VfL Freudenstadt 52:38

Hauptlauf 10.3km                                Senioren M40

1. /3. 95 Giering, Tobias 1982 LG Farbtex Nordschwarzwald 35:55
2. /19. 232 Kopp, Harald 1977 Skiclub Loßburg 43:23
3. /22. 230 Bensing, Sebastian 1979 VfL Freudenstadt 44:49
4. /28. 50 Hofer, André 1974 Lauterbad 45:56
5. /35. 333 Roeke, Mirko 1974 SV Mitteltal Obertal 47:42
6. /38. 312 Ruoff, Michael 1980 Arburg OCM Master 48:35
7. /40. 319 Giebler, Simon 1979 Skiclub Loßburg 49:33
8. /51. 286 Schwenk, Timo 1982 Arburg AV Runners 1 52:29
9. /62. 57 Ranft, Rocco 1978 Dornhan 57:01

10. /65. 288 Kristof, Brice 1982 Arburg Mixed Team 3 1:01:05

Hauptlauf 10.3km                                Seniorinnen W40

1. /58. 49 Straub, Tanja 1976 TV Baiersbronn 53:50
2. /63. 352 Schmieder, Jasmin 1983 . 57:24
3. /73. 317 Maier, Andrea 1979 Skiclub Loßburg 1:06:16
4. /77. 302 Haizmann- Stöckl, Christine 1981 Arburg Financial Runners 1:15:11
5. /78. 304 Fröhlich, Anja 1982 Arburg Financial Runners 1:15:11

Hauptlauf 10.3km                                Senioren M50

1. /9. 332 Kapitza, Peter Georg 1972 SG Schramberg 39:26
2. /10. 89 Genkinger, Jürgen 1970 SV Glatten 41:09
3. /17. 305 Stein, Ulrich 1970 Arburg Instandhaltung Blechbau 42:54
4. /25. 306 Pohl, Michael 1965 Arburg Instandhaltung Blechbau 45:25
5. /27. 282 Springmann, Frank 1973 Arburg Mixed Team 1 45:55
6. /31. 322 Stahl, Tobias 1973 Glatten 47:06
7. /34. 18 van Egmond, Ron 1964 Holland 47:36
8. /36. 54 Franz, Bernd 1969 Triathlon Rodt 47:52
9. /39. 345 Kaupp, Peter 1969 VfL Ostelsheim 49:00

10. /47. 278 Benzing, Martin 1968 Arburg Mixed Team 3 51:00
11. /56. 237 Chiriatti, Michele 1972 Chiriatti 53:16
12. /57. 248 Fritsch, Ulrich 1969 TV Biberach 53:21
13. /59. 52 Schwab, Claus 1973 Triathlon Rodt 54:19
14. /60. 53 Selbmann, Roland 1970 Triathlon Rodt 56:24
15. /61. 193 Heim, Andreas 1966 Kinderheim Rodt 56:34
16. /64. 313 Ortmann, Roland 1967 Arburg OCM Master 1:00:46
17. /66. 299 Antoski, Zoran 1972 Arburg Baumann´s Zahnbürsten 1:01:43
18. /67. 279 Hagnberger, Dietmar 1968 Arburg Mixed Team 3 1:01:44
19. /79. 240 Silzle, Horst 1966 Kinzighof 1813 1:17:33

Hauptlauf 10.3km                                Seniorinnen W50

1. /69. 351 Rohrer, Ingrid 1969 TV Dornstetten 1:03:29
2. /70. 85 Tritschler, Elisabeth 1968 TV Dornstetten 1:04:05
3. /74. 258 Stein, Simone 1968 Skiclub Loßburg 1:06:16

Hauptlauf 10.3km                                Senioren M60

1. /33. 43 Roth, Klaus 1963 VfB Cresbach/ Waldachtal 47:18
2. /42. 311 Weitkamp, Frank 1963 Arburg OCM Master 50:16
3. /45. 318 Fischer, Thomas 1963 Skiclub Loßburg 50:26
4. /54. 48 Gürsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 53:04
5. /72. 280 Krüger, Rolf 1960 Arburg Mixed Team 1 1:05:02

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt
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27. Lossburger Waldlauf gedruckt:
14.10.2023 / 22:21am 14.10.2023 in Lossburg - Beim Schulzentrum

Ergebnisliste
Waldlauf 2023

Hauptlauf 10.3km                                Seniorinnen W60

1. /71. 350 Rager, Karin 1960 TV Dornstetten 1:04:06

Hauptlauf 10.3km                                Senioren M70

1. /75. 12 Moosmann, Edgar 1944 Energie Dornhan 1:09:03

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WÜ/5500  LA-Kreis Freudenstadt


